MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2023

EDITAL Nº 101/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, no

uso de suas atribuições;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que AUTORIZO a

celebração de ACORDO DE COOPERAÇÃO do processo Chamamento

Público nº 004/2.023, noticiado pelo Edital nº 101/2023, que tem por objeto

Selecionar proposta de interessado em contribuir com o NATAL

ILUMINADO, evento que ocorrerá entre os dias 2 de dezembro de 2023 a 06

de janeiro de 2024, compreendendo como objeto deste Edital a doação de

iluminação e decoração natalina nas principais vias de acesso da região

central de Itapecerica da Serra, a favor da empresa Tecnoluz Eletricidade

Ltda.

Itapecerica da Serra, 24 de novembro de 2.023.

DR. FRANCISCO TADAO NAKANO

Prefeito